HOSPITAL UNIVERSTIARIO
DELASAMARITANA

yz—mlﬂne\a Social del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE o] (& o 2|0
SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL PROPONENTE QUE LA GARANTIA
DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL. TOMADOR DE LA -
1.FIXMEDICAL | FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLO | FoOUO FOLIO | ficin . CONFORME AL NUMERAL s DL PLIECD BE CONBION T e LA COMADOR DELA | INADMISIBLE
S.AS 1 4A 1 18A21 16Y17 32 3 33 3 12A13 22A30 No.8.
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE ) )
VERIFIKADO VERIFICADO {DE CU PLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
; (DE (cmon‘wmn FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No,08
o beontr | orcrouy
DECAETOLEY 019 DE 2012
019 DE 2012 DEBIDO A QUE
DREBIDO A LA
QUELA CERTHICAUION
CERTIFICAUIO DLLAP.
Nombinso | rut AoATADO
’:\zﬁ)lﬂ/\m
2] DISORTHO , FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SAS 3 TA0 51 A 62 41Y47 | 151y 147Y 149 155 5 25A39 63 A 145
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 153 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
~ CUMPLE | ot
(D‘?‘(\‘R(:TOL{Y
019 DE 201
DEBIDO A QUE
I(J[\RHFI(MION
DELAP.
JURIDICA KO
FUL APORIADO
CON DICITIO DE
VIRIFICACION
. EL PROPONENTE NO APORTO EL CERTIFICADO PAZY SALVO PAGO APORTES SEGURIDAD
SMEDINISTROS | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLUO | FOLO | FOLIO FOLIO | ConroRME AL NOMERAL 10— sa e 108 PLICRE BE oA DL REVISOR FISCAL, INADMISIBLE
S.AS 9 11A20 3BA44 32A37 80 Y 81 8Y79 82 10 21431 45A77 CONVOCATORIA No.08 e
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE RECUERDE QUE LOS5 DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o8
4.PROMED . FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
QUIRURGICOSj 14 5A12 23A27 17.,18Y 67Y 89 64Y 66 n 74 15Y 16 33A63
EU CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
UNIVERSITARIA SEGURA'Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

“Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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ll()SPl TAL >b\‘l\ I3 RSI I/\RI() DE SERVICIOS DE SALUD -
DE LASAMARITANA
Empresa Social del Estado )
5.LA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO Fouo FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
INSTRUMENTAD 2 6A15 A7 28Y27 6Y77 3Y74 S8 4 17A24 39AT1
ORASAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE : CUMPLE
: ' Cosronmons |
CON 1L
/- DECRETOLEY
/ biaboA it
~ LA
CERTIFICACION
DEL R, LLCAL
NOFUE
APORTADO
CONLA
TiPOLOGIA OF
DOCUMEINTO
CORRECTA
6.MEDCORE FOLIO CUMPLE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO © FOuo FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 4 VERFICAD | 13A140 | j10Y12 | 57Y58 | 565Y56 59 5 8A 90 15A340
) CUMPLE MEDIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
i MAGNETIC VERIFICADO DE
H o(ch} CONFORMIDAD
H . CONEL
Y DECRETOLEY
019 OL 2012
DEBIDO A QUE
(3
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICANOD
FUE APORTADO
CON DIGITIO OE
VERITICACION
T.IMPLANTECH FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO Foilo . FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO ;iEM‘{“;EQ‘::E'Q:‘;‘;-:3%:&'}(’3:;'?;:‘;‘1’;‘;32& :g;‘EEF'-I:;2;‘:\":;‘;23:;;2;&%’;?2 INADMISIBLE
Lo CUNPLE | CUMLE | CUMpLE | LOMRE | cumpie coMbLE | cuMPLE | CuMPLE 18@27 GUMPLE. | S CONFORME ALNUNERAL .24 OELPUEGO DE CONDICIONESDE LA CONVOCATORA
\ N VERIFICADO VERIFICADO{DE CUMPLE
A - conmmaon | tomr® RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
D CONEL DECRETOLEY FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.08
DECRETOLEY 019 OE 2012
019 DE 2012 DEBIDO A QUE
DEBIDOA LA
QUELA CERTIFICACION
CERTIFICATIO DELAP.
NDELAP. JURIDICANG
JURIDICANO FUE APORTADO
fut
APORTADO
8.IMPLANTES Y FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUI0 FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SISTEMAS 7 11A22 31A38 271Y29 81Y84 77Y80 86 9 23A25 39AT5
ORTOPﬁDICOS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SA oo |
o CONEL.
DECRETOLEY
019 DL 2012
DEBIDOA QUE
LA
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICANC
FUE APORTADO
CON DIGITIO DE

VERIFICACION :

! E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
S % m RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90

Sty UNWERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 52 Tel: 4077075
et Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetanc / Vereda fa Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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fE()SJ’I FAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DI TA SANMARITANA
L"’l‘lix;)/ryexra Social det Esmrh;
9.IMPLAMEQ FOLIO FdLlO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA . ADMISIBLE
S.AS 2 - 4A10 21A25 1Y 18 38Y39 3637 40 3 MA1S 28 A 350 : :
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
. NEQRAIDRAD
I! D[((ROL\;({)[![Y
7 019 DY 2017
\\f i DERIDO A QUE

1A
CLRTIFICACION
DELAP,

JURIDKAND
FUE APORYADO
CONDIGITIO G
VERIFICACION Y
LA DEL REECAL
CONLA
TIPOLOGIA DE
DOCUMENTO
CORRECTA
H EL PROPONENTE NO APORTOQ AUTORIZACION POR PARTE DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
10.SMITH& . | FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOUO | FOLIO FOLIO | FRCEITEN ‘AR EL10, CONFORME oL NUMERAL oy aeay ot o pcnos 5o | INADMISIBLE
NEPHEW ¢ 10 14A25 39 A46 33Y37 7Y78 74Y 75 80 12 27TA310® 48AT2 CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08
COLOMBIA / | CUMPLE | NO | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE _ ;
S.AS V\,r’ CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR £N FIRME Y VICENTES AL MOMENTO DE LA
T FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.08
11.5B0GROUP | FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO- | NINGUNA ADMISIBLE
SAS  / 2 4AN | 23A26 | 19Y123 | S3Y54 | 51Y52 55 3 16A18 | 27A50

7 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL PROPONENTE QUE LA GARANTIA

- DE LA SERIE ERTA NO ESTA C O £l MONTO ASEGL UIVALENT!
12L0GISTICA | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIG FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO | 20 L0rDE L OFERTA PRESENTADR PARA SO CUAL SEMA (s s 05rsarao) o LA pain | INADMISIBLE
PARA / 4 6A 16 23A34 26Y27 62Y 63 60Y 61 64 5 17TA25 35A59 SOLAMENTE ‘ESTA CUBRIENDO ($7.673.075,60), AUNADO A LO. ANTERIOR LA MISMA NO
DISPOSITIVQS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE ESTA DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR, CONFORME AL NUMERAL 2.2.4 ‘DEL
MEDICOS S.AlS - CUMPLE PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA Mo, |
LOGYSMED RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o%
13.0RTOMAC FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SAS 1 3A14 31A37 21A29 54Y 55 52Y53 56 2 16A26 38A51 '
/ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ! CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | : ) ;
\/ ConFomOnD
i CONEL
OECRETOLEY
o015 DE 2012
DEBIDO A QUE

CERTIFICACION
OELAP
JURIDICA NG
FUE APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION

14DIPROMEDICOS | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo FOLIO . | NINGUNA . ADMISIBLE
SAS 4 6A12 101A 18'Y 100 164Y 162Y 163 166 5 13A17 107 A 161
™ CUMPLE | CUMPLE 106 CUMPLE 165 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

&

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N 0-28 sur Tek 4077675

RED SAMARITANA,

i
]

% o busplug
tanstorraanmin vida

- UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 4 siar N° 15- 9¢

Unidad Funciona) Zipaquira / Galle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

- Genro De Salud Cogua —~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina cenirc Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano | Vereda la Unidn mz 15 Tei: 4077075 Ext 10677




ﬂ] TOSPITA [l; NIVERSITARIO DE SERVICIOS DESALUD
DE LA SAMARITANA !
Empresa Social del Estado
15.INNOMED S.A FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO . FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
2 6A22 66 A 74 36Y64 168Y 164Y 166 172 4 30A34 76 A 162
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 170 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
N CUMPLE
SE EVIDENCIA A FOLIO 17 QUE LA CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO PAGO APORTES
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES SUSCRITA POR EL REVISOR FISCAL HECTOR FABIO
16.HOSPIMPORT | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOLO | FOLIO FOLID | D O A o A NomtraL o125 bt 1oc puiEcos | INADMISIBLE
S.AS 3 5A14 20A23 17Y18 38Y39 36Y37 40 4 15Y 16 24A35 DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08, TODA VEZ QUE SEGUN LA LEY 789 DE 2002
; CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN 5U ARTICULO 50 EXPRESA QUE ... (“E! cudl en todo caso no serd inferior a los scis (6) meses
i/ CUMPLE VERIFICADODE | | . anterfores a la celebracién del cantrato)” Y LA QUE SE ADJUNTA ESTA CERTIFICANDO HASTA
Y COVTORMIDAD EL MES DE MARZO DE 2022.
CONEL
D:fg";Zf;EV RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
DEBIDO A QUE FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.08
({RT!!I:‘.\A(ION
DELAP.
JURIDICANC
FUL APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIfICACION
17.BIOMEDICAL FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
TEC S.A%f 2 4A10 2A25 21 42Y 43 40Y 41 44 3 11A20 26A39
* CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
£ PROPONENTE NO APORTO AUTORIZACION POR PARTE DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
\ RAR RATO P SUMA OFERTADA O COPIA DE LOS ESTATUTOS DONDE LO
18.PIEMCAS.AS | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLID | A O P s one AL, NUMERAL nas — 2aan DF 105 pLEcos bt | INADMISIBLE
: 2 4A12 ) 13 38Y45 22Y 23 24Y 25 L2 3 27TA37 NO CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08.
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE NO CUMPLE -
i CUMPLE EVISADO £ vemricavone | | CUMPLE SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL PROPONENTE QUE LA GARANTIA
g A CONFORMIDAD | - LUMELE DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA CUBRIENDO EL MONTO ASEGURADO EQUIVALENTE
OCUMENTACI coNL AL 10% DE LA OFERTA PRESENTADA PARA LO CUAL SERIA (§ 53.596.815) Y LA POLIZA
N FINANCIERA ";“9";;?;‘? SOLAMENTE ESTA CUBRIENDO ($15.658.039), CONFORME AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO DE
DEBIDO A QUE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No 8.
cnnficacion EL OFERENTE NO APORTO REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) CONFORME
A ALNUMERAL 2.2 - 2.2.7 DE LOS PLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08
Conpiemo b RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
VERIFICACION FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.08
SE EVIDENCIA A FOLIO 19 QUE LA CERTIFICACION DE PAZY SALVO PAGO APORTES
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE LEGAL YOVANY
19.W LORENZ FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLo FOLIO SANABRIA NO SE ENCUENTRA CONFORME AL NUMERAL 2.2 - 2.2.5 DE LOS PLIEGOS DE INADMISIBLE
SAS . 3 5A15 20 19 41Y 42 39Y 40 43 4 CUMPLE 21A37 CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08, TODA VEZ QUE LA EMPRESA REQUIERE DE
CUMPLE | cumpLE | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE REVISORFISCAL Y LA MISMA NO FUE EXPEDIDA Y SUSCRITA POR ESTE.
® CUMPLE ConTOIDND RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
CoNEL FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.08
DECRETOLEY
019 OF 2012
DEBIDO A QUE
LA
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICANO
N FUE APORTADO
§ CON DIGITIO DE
1 VERIFICACION
20A|NDUSTRIAS§ FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAS 3 5A17 AL 26,27 Y 29 58Y 59 56Y 57 60 4 18A25 42A55
SAMPEDRO SA.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
g ﬁ %ﬁ RED SAMARHANA Hospital Regional De Zipaquira-/ Calle 1 sur N° 15- 90
R e UNWERS"AR‘R SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
’i"n"ﬂ':'{'g:‘mw: ; d:: Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10877




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DETASAMARITANA
‘l:mpra.\‘u Social del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

UNWERSITARIA SEGURAYHUMAN!ZADA

Hospital Regional De Zipaquira /- Calle 1 sur N° 15- 80
Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

&

EL PROPONE;NTE NO APORTO AUTORIZACION POR PARTE DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
21L.MEDHUMANA | FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO. | FOWO - | . "FOLIO FOLIO | FOLUO | FOLIO FOLID | FocUlen pAR ELLo, CONFORME AL NUMERAL e o nr ot Lo oont £9 | INADMISIBLE
COLOMBIA S.A 3 5A14 19 17Y18 128Y 126Y127 130 4 15Y 16 20A125 CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.08.
|
CUMPLE cun_?)LE CUMPLE CUMPLE CUﬁgLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
T FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o8
22.LHS.AS FOUO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
16 5A15 23 Y215 | 173y | nvin 175 17 18Y19 | 24A169
| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 174 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
: ‘ CUMPLE
2BIOARTSA | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOLIO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
o 4 | 6A8| 33A40 | 30,31Y | 56YS7 | s54Y55 58 5 19A29 41453
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 115 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
24.0STEQTECH | FOLIO | FOUO | FOUO FOLIO FOLIO FOLIO FOLUO | FOUO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
IMPLANTES 3 5A12 | 15A19 | 14Y84 | 30Y31 | 28Y29 32 4 13 A7
QUIRURGICOS! | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
SAS 3 Contommons
CONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDO A QUE
cmnrﬁmor«
DELAP.
JURIDICANO
FUE APORTADO
CON DICITIO DE
VERIFICACION
25COCHLEAR | FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA 5 7A19 30 2Y15 |- 44 28Y29 32 6 0A28 | CUMPLE
SAS , CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
/ VERHICADO VERIFICADO{DE VERIFICADO
| {ot CONFORMIDAD (DE
\ CONFORMIDA oNEL CONFORMIDA
DLONEL DECRETOLLY DCONEL
DECRETOLEY 019 DE 2012 DECRETOLEY
015 DE J012 DEBIDC A QUE 019 Dt 2032
DEBIDO A LA ) DEBIDO A
QUELA CERTHICACION QUE A
CERTIFICACIO DELAP. CERTIFICACIO
NDELAP, JURIDICANO NOELR.
JURIDICA NO FUE APORTADO LEGAL NO
FUE Fug
APORTADO APGRIACO
26.BBRAUN , | FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | Fouo | FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A / 3 5A20 | 36A43 | 30A32 241y | 239Y240 243 4 21A29 | [RACAD0
~I | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 242 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | mncemco
' CUMPLE : o)
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA,

Centro De Salud Cogua -~ HUS T'Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano | Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

1n;;1r0\a Social del Estado

DE SERVICIOS D

SALUD

PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ

PROFESIONAL I EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS

2400372023

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

27.MEDIREXBIC | FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOUO | FOULO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
SAS ) 5 7A21 | 32A38 | [27Y28 145Y | 143Y144 | 147 6 %Y | 3BA142
ff CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 146 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
. CUMPLE
28.AMAREY FOLO | Fouo | Fouo FOLIO FOLIO FOLIO Foulo | Fouo | Fouo FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
NOVA MEDICAL 1 3A16 | 29A35 | {2728Y | 149150 | 147Y 148 151 2 17825 | 36A146
S.A | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 317 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
< CUMPLE
. EL PROPONENTE NO APORTO LA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL
29.JHONSON& | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLID | B A L B et ot ENCURNTRA RECONOCIDO EN EL INADMISIBLE
JHONSON DE 6Y7 11A26 44 42 122Y 119Y120 | 125 9 30A38 46 A 117 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CONFORME AL NUMERAL 2.2.5
COLOMBIAS.A. | CUMPLE | Y28 | CUMPLE NO 123 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOTA2DELOSPLIEGOS DE CONDICIONES OE LA CONVOCATORIA No. 08
o CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
) FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No. 08
30.EXEL FoUo | FOUO | FOLO FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A.S ¢ 3 5A11 | 24A28 | [20v22 | 5354 | 51Y52 [ .55 4 17A19 29A49 :
| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)

/1SO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCIAN OF BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
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RECIBIDO

RED SAMARITANA,

UNNERSTTARIA SEGURAY HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana/ Carrera 8N° 0-29 sur Tel; 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle t'sur N 15- 80

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

- Centro De Salud Cogua — HUS/ Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz. 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



